Demum si in vigiliis ante Reliquias agendis Officium dedicationis dicendum esse quis contenderet, adversaretur Decreto S. R. C. diei 9. Iulii 1780. edit. quo sancitum fuit, *inchoandum esse Officium finita consecratione*. In eodem autem Decreto ad 5. dubium statutum pariter fuit a S. R. C. *Vesperas, matutinum, laudes, et horas consecrationem praecedentes recitandas esse vel de feria vel de Sancto prout descriptum fuerit in Ordinario*. Quando itaque incipiendum erit Officium dedicationis ipsa consecrationis die? Clarissime patet ex adducto Decreto: non ante consecrationem, sed consecratione peracta et completa. Officium itaque inchoari debet ab illa hora, in qua consecrationis actio perfecta iam est. Qua hora inchoandum revera sit in Decreto non indicatur, sed si Rubricarum regulas parumper velimus perpendere, ab ipsa Pontificalis Rubrica desumere facile poterimus. Nam cum Episcopus consecrator peracta consecratione teneatur celebrare solemniter Missam de ipsa consecratione, vel si nimis sit defatigatus per alium Sacerdotem solemniter celebrare facere (*Rub. Pontifical. in Dedic. Eccl. sub fine*) cum iuxta Caeremoniale Episcoporum Missam ab Episcopo solemniter celebratam praecedere debeat cantus alicuius horae canonicae; cum Rubrica Missalis (*tit. de hora celebrandi Missam*) diebus duplicibus et festivis definiat celebrandam esse post horam Tertiam, cum denique Officium dedicationis festivum sit, non feriale, ac proinde ex ipsa Rubrica Missa post Tertiam debeat celebrari, sponte sequitur Officium dedicationis ab hora Tertia esse incipiendum, illudque debito ritu per sequentem Octavam prosequendum esse, sed ab iis tantum de clero, qui Ecclesiae illi sunt addicti, neque totus loci clerus ad duo Officia recitanda tenetur, nam in casu hoc Officium non ex iis est, quae a toto Clero iuxta Rubricas sunt persolvenda, ut in die omnium Sanctorum in Vesperis, et secunda die Novembris ad Matutinum et Laudes.

Ad 2. « Negative ad utrumque, sed tantum unico genu in transitu. »

Ad 3. « Non licere iuxta Decretum in una Caputaquen. diei 9. Februarii 1762. »

Atque ita rescripserunt ac servari mandarunt. Die 23. Maii 1835.

4744. MEXICANA.

Quum in Mexicanae Dioecesis Ecclesiis solemnibus expositio Sanctissimi Sacramenti Quadraginta Horarum quatuor complectatur dies, dubitari assolet in qua ex duabus integris diebus celebrari debeat Missa votiva solemnibus pro Pace, ad quam quidem dubitationem eliminandam Sacrorum Rituum Congregationi supplicatum est pro opportuna declaratione. Eminentissimi itaque ac Reverendissimi Patres Sacris tuendis Ritibus praepositi animadvertentes in Instructione Clementina quoad modi expositionem §. XIII. nil sancitum